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MEDION AKOYA E1101 D AMD A8 A8-3820 4 GB DDR3-SDRAM 1,5
TB Windows 7 Home Premium PC Црн

Brand : MEDION Product code: 110015991

Product name : AKOYA E1101 D

MEDION AKOYA E1101 D. Фреквенција на процесор: 2,5 GHz, Семејство на процесорот: AMD A8,
Модел на процесорот: A8-3820. Внатрешна меморија: 4 GB, Тип внатрешна меморија: DDR3-
SDRAM, Брзина на меморискиот часовник: 1333 MHz. Вкупен капацитет за складирање: 1,5 TB,
Интегриран читач на картички, Тип оптичка податочна единица: DVD-ROM. Модел на вграден
графички адаптер: AMD Radeon HD 6410D. Инсталиран оперативен систем: Windows 7 Home
Premium, Архитектура на оперативниот систем: 64-bit. Тип на производ: PC. Боја на производот:
Црн

Процесор

Процесор производителот * AMD
Семејство на процесорот * AMD A8
Модел на процесорот * A8-3820
Процесор број на јадра 4
Фреквенција на засилување на
процесорот 2,8 GHz

Фреквенција на процесор * 2,5 GHz
Приклучок за процесорот Socket FM1 uPGA
Број на инсталирани процесори 1

Меморија

Внатрешна меморија * 4 GB
Максимална внатрешна меморија
* 4 GB

Тип внатрешна меморија DDR3-SDRAM
Мемориски распоред (отвори x
големина) 2 x 2 GB

Брзина на меморискиот часовник 1333 MHz

Складирање

Вкупен капацитет за складирање
* 1,5 TB

Тип оптичка податочна единица * DVD-ROM
Број на инсталирани тврди
дискови 1

Капацитет на тврдиот диск 1,5 TB

Вмрежување

Ethernet LAN конекција * ✔
Стапки за податоци од Етернет
LAN 10,100,1000 Mbit/s

Технологија за поврзување на
каблите 10/100/1000Base-T(X)

Wi-Fi * ×
Порти и интерфејси

USB 2.0 порти количина * 6
Број на порти за USB 3.2 Gen 1
(3.1 Gen 1) тип A * 2

VGA (D-Sub) порти количина 1
DVI порти ×
HDMI порти количина * 1
PS/2 порти количина 2
Порти за Етернет LAN (RJ-45) 1
Влез за микрофон ✔
Излези за слушалки 1
Излезна порта за S/PDIF ✔
Дизајн

Боја на производот * Црн

Перформанси

Чипови на матичната плоча AMD A75
Аудиосистем HDA
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Складирање

Интегриран читач на картички ✔
Компатибилни мемориски
картички Memory Stick (MS), MMC, SD, xD

Графика

Вграден графички адаптер * ✔
Модел на дискретен графички
адаптер * Не е достапно

Семејство на вграден графички
адаптер AMD Radeon HD 6000

Модел на вграден графички
адаптер * AMD Radeon HD 6410D

Перформанси

Канали за аудиоизлез 7.1 канали
Тип на производ * PC

Софтвер

Архитектура на оперативниот
систем 64-bit

Инсталиран оперативен систем * Windows 7 Home Premium

Тежина и димензии

Ширина * 180 mm
Длабочина * 410 mm
Висина * 365 mm

Дисплеј

Вклучен екран * ×
Други функции

Мрежни функции Gigabit
Фамилија на графички адаптер AMD
Тип интерфејс за Ethernet Гигабит етернет
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